Bund der Militar — und Polizeischutzen e.V.

Landesverband Niedersachsen — Bremen
Ergebnisse
Landesmeisterschaft
Skeet 2021

GrofRmoor 14.08.2021



Kaliber 12 regulare Runden

Ergebnisliste LM Skeet

Platz
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Vorname

Thomas
Uwe
Sergej
ulIf

Uwe

Florian
Oliver

Carsten
Thomas
Heinz Peter
Thomas
Marco
Frank

Andy
Markus

Jorg

Florian
Gerhard

Hans Joachim
Markus
Rudolf

Harald

Frank Michael

Name

Reichert
Preil}

Wagner
Tatter
Buske

Hoff
Schiinemann

Koch
Streit
Hoffmann
Bubanz
Stommel
Schneider

Gunfer
Friedrich

Niebert
Gilge
Hohmeier
Volling
Oltmanns
Trampe
Krinke
Schreiber

BDMP Nummer

FS
FS

FS

FS

53246
48041

59123

43742

53755
18566

12162

49717

41491

49305
53779

49272
56034
32612
61965
56332
35421
58093
48766

SLG

SLG Linden
Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
Milit.Sch.Cl.Munster e.V.

BDS
LJN
Schieldsp.Verb. Wedemark e.V.
Burgdorfer Schitzeng.1593 e.V.

SLG Roland Bremen
SLG Hannover Mitte

Schieldsp.Verb. Wedemark e.V.
Hegering Neustadt
Schielisp.Verb. Wedemark e.V.
SLG Hameln e.V.

SLG Niedersachsenring
SLG Hameln e.V.

SLG Hannover Flinte
SLG Hameln

SLG Hameln e.V.
SLG Hameln e.V.
SLG Hameln e.V.
SLG Hameln e.V.
SLG Hannover Mitte
SLG Hannover Mitte

Ergebnis|LongRun

84
84
80

78
75

71
69

67
66
64
60
59
54

52
52

49
43
42
40
38
35
32
12

12
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